2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.01.2020  г.                                                                                               № 12
станица Вышестеблиевская

Об утверждении порядка финансирования за счет средств бюджета Вышестеблиевского сельского поселения физкультурных и спортивных мероприятий и норм расходов средств бюджета Вышестеблиевского сельского поселения на проведение физкультурных и спортивных мероприятий, а также участие в районных физкультурных и спортивных мероприятиях

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 мая 2011 года № 2223-КЗ «О физической культуре и спорте в Краснодарском крае», приказом министерства Физической культуры и спорта Краснодарского края от 13 февраля 2017 года № 133 «Об утверждении порядка финансирования за счет средств краевого бюджета и норм расходов средств на проведение физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, а так же участие в межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных и спортивных мероприятиях», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок финансирования физкультурных и спортивных мероприятий за счет средств бюджета Вышестеблиевского сельского поселения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить нормы расходов средств бюджета Вышестеблиевского сельского поселения на проведение физкультурных и спортивных мероприятий, а также участие в муниципальных районных соревнованиях согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. [bookmark: _GoBack]Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района настоящее постановление обнародовать и разместить на сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
image1.jpeg
AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,